HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CÔN ĐẢO
______________________

Số: 08/CV-HĐND

V/v báo cáo với Thường trực Huyện

ủy về việc tạm dừng tổ chức chuyến

công tác của HĐND huyện.

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
____________________________________________

   Côn Đảo, ngày 15  tháng 4 năm 2020

 Kính gửi:  Thường trực Huyện uỷ

Thường trực HĐND huyện đã có Công văn số 02/CV-HĐND ngày 20/2/2020

về việc xin chủ trương của Thường trực Huyện uỷ để HĐND huyện tổ chức chuyến

công tác giao lưu, trao đổi, học tập kinh nghiệm hoạt động của đại biểu dân cử. Dự

kiến thời gian tổ chức chuyến đi là sau thời điểm tổ chức kỳ họp thường lệ giữa năm

2020 của HĐND huyện và sau Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu

nhiệm kỳ 2020-2025.

Tuy nhiên, trong tình hình dịch cúm Covid 19 hiện nay vẫn còn diễn biến rất

phức tạp, tác động tiêu cực đến tình hình kinh tế - xã hội của đất nước nói chung và

huyện Côn Đảo nói riêng. Theo chủ trương của Đảng và chỉ đạo của Thủ tướng

Chính phủ sau khi dập tắt dịch cúm Covid 19, bên cạnh việc tiếp tục tổ chức thành

công Đại hội Đảng các cấp tiến tới Đại hội đại biểu Đảng toàn quốc lần thứ XIII,

đồng thời phải tập trung mọi nguồn lực để thúc đẩy phát triển kinh tế - xã hội, chăm

lo đời sống của nhân dân.

Chính vì vậy, Thường trực HĐND huyện sẽ tạm dừng, chưa tổ chức chuyến

công tác giao lưu, trao đổi, học tập kinh nghiệm hoạt động của đại biểu dân cử vào

thời gian như đã dự kiến. Thời gian cụ thể của chuyến công tác sẽ được xác định vào

thời điểm phù hợp. Thường trực HĐND huyện báo cáo Thường trực và Ban Thường

vụ Huyện ủy để biết và chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các thành viên Thường trực HĐND huyện;

- Uỷ ban nhân dân huyện;

- BTTr Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Minh Nhựt

		2020-04-15T09:24:21+0700
	Việt Nam
	Lê Minh Nhựt<nhutlm@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-04-15T09:24:39+0700
	Việt Nam
	Hội đồng Nhân dân huyện Côn Đảo<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!